PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB 
CONTRATADO: J. ANDRADE LTDA - CONSTRUTORA ANDRADE,  CNPJ n° 07.367.680/0001-25, com 
sede na Rua Luziano Gerlisson de Sousa Lucena, 37 - Conj. Antônio Lopes, Coremas/PB. 
 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R R$ 408.000,00 (quatrocentos e oito mil reais). 
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 25/02/2026 a 24/02/2027.